DECRETO Nº 720, DE 07 DE OUTUBRO DE 2002.

ALTERA  DECRETO  Nº  704,  DE  05  DE
OUTUBRO DE 2002.

O Prefeito do Município de União de Minas,  Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do Artigo
69, da lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - O Art. 1º do Decreto nº 704, de 05 de outubro de
2002, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º -  Fica nomeada a partir do dia 10 (dez) do corrente mês e ano, a
Senhora Stelita Pereira de Lima Carpio, para ocupar o cargo em comissão –
Diretora do Departamento de Meio Ambiente.”

Art. 2º - Os demais artigos permanecem inalterados.

Art.  3º  -  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,
especialmente o art. 1º, do Decreto nº 704, de 05 de outubro de 2002.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG., aos 07 (sete)
dias do mês de outubro de 2002.

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal -